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Algus 12.55 

Lõpp 15.55 

Osalesid: Margus Karro, Kai Kalberg-Kukk, Raul Kudre, Enel Liin, Ragner Lõbu, Aino Suurmann, Signe 

Zupsmann, Ester Valgemäe 

Puudusid: Margus Alver, Kaidi Kerdt, Mariliis Raidma  

Kutsutud: Gerda Raig 

Juhatuse koosolek on otsustusvõimeline. 

Päevakord:  

1. Vestlused tegevjuhi kandidaatidega 

2. ESF+ hindajate tasud 

 

1. Vestlused tegevjuhi kandidaatidega 

Vestlusele kutsuti juhatuse poolt välja valitud neli kandidaati: Epp Hammer, Marko Palo; Kaidi-Mari Kase 

ja Annika Jõks. Igale kandidaadile oli vestluseks ette nähtud 30 minutit. Selle aja jooksul said juhatuse 

liikmed esitada küsimusi ja samuti sai kandidaat ise küsida organisatsiooni ja tegevjuhi töökorralduse 

kohta. Vestluste käigus saadud info põhjal toimus juhatuse arutelu ja kõik koosolekul osalenud juhatuse 

liikmed nõustusid, et  tegevjuhi ametikohale valitakse Kaidi-Mari Kase. Valitud kandidaadiga võetakse 

ühendust edasiste tegevuste ja ametisse asumise kokkuleppimiseks. Teistele kandidaatidele 

edastatakse teave konkursi tulemuste kohta ning tänatakse neid osalemise eest.  

 

 

2. ESF+ hindajate tasud 

Kuulati: juhatuse aseesimees Signe annab teada, et Piiriveere Liider ESF+ hindamiskomisjoni kuulub viis 

liiget ja voorus hindab neist kolm liiget. Juhatus arutles hindamiskomisjoni tasu üle ja toodi välja, et 

ettepanek on ESF+ hindajatele maksta toetustaotluste hindamise eest sama tasu nagu LEADER 

meetmete puhul 11 (eurot) bruto toetustaotluse kohta. Samuti arutleti hindamiskomisjoni esimehe 

tasu üle ja tehti ettepanek maksta iga toetustaotluse pealt 20% lisa hindamiskomisjoni liikmele, kes 

täidab hindamiskomisjonis esimehe ülesandeid.  

Ettepanek maksta ESF+ hindamises osalevale komisjon liikmele tasu 11 (üksteist) eurot bruto iga 

taotluse kohta. Lisaks makstakse täiendavat 20% suurust lisatasu iga taotluse kohta, mille hindamisel 

komisjoni liige täidab hindamiskomisjoni esimehe ülesandeid. Koosolekul osalenud juhatuse liikmed 

nõustusid esitatud ettepanekuga.  



 

Juhatas  

 Protokollis 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Signe Zupsmann (allkirjastatud digitaalselt) 

juhatuse aseesimees Gerda Raig 

 meetme- ja infospetsialist 

 


